*liare δ, ε.* III. *verbum copulativum ξ—μ.* *Coniungitur cum nomine substantivo ξ; id est etc. η;* *coni. cum adiectivo θ;* *pro praedictivo nomine ponitur enuntiatum relativum ι;* *coni. cum nominis casu obliquo η;* *cum praepositione et nomine λ;* *cum adverbio μ.* *Loci dubii ν.*

*α.* *cum pulvis est 155, 1.* ab aqua periculum e. *ib.* vitis insitio una est per ver, altera est cum uva floret . . . . ficorum insitio est per ver 41, 1. et item est tertia (*brassica*) 157, 2. nullus sumptus est 157, 8. si sumptus esset *ib.* operariorum copia siet 1, 3. cum ventus siet aut imber 28, 1. ignem . . ne intermissas quin semper s. 38, 2. ut ulmeae (*frondis*) satis s. 54, 4. vasa . . multane sient 1, 4. quae genera brassicae sint 157, 1. totum annum mustum erit 120. lutum non e. 129. festus dies cum e. 143, 2. cum sol e. 88, 2. cum ventus non e. 112, 1. si febris e. 156, 6. si fistula e. 157, 14. si pluvia e. 112, 2. sive calix e. 52, 2. si lapis non e. 43, 1. si pertica non e. *ib.* si faenum non e. 54, 2. ubi bimum e. 133, 3. ubi tempus e. 23, 2. 53. 133, 1. tum erit ei rei optimum t. 26. (*cfr. quod tempus oleae serendae siet 61, 2 et vitem . . resicari tum erit t. 33, 2.*) valli quot erunt 14, 4. si gelicidia e. 65, 2. si pluviae non e. 112, 2. ubi tempestates malae e. 39, 1. ubi tracta e. 76, 2. ubi non e. (*sc. vasa . . multa*) 1, 5. ubi bimum fuerit 52, 1. ubi solstitium f. 17, 1. quot dies . . mora f. 148, 1. cum tempestates pluviae fuerint 2, 3. in iugera . . CXX vasa bina esse oportet 3, 5. trapetos bonos privos esse op. *ib.* totidem plostra esse op. 62. tempestates malas fuisse 2, 2. sumptum futurum 39, 2. || *praeterea opus est (impers.)* *cfr. opus.*

*β.* *uti siet qui vineam alliges 6, 4.* *uti siet stipites ubi stent 18, 4.* *uti sit unde corbulae fiant 31, 1.* *sim.* domino erit qui utatur 7, 1.

*γ.* *est interdum praestare mercaturis rem quaerere praef. 1* (*ubi cfr. K. Comm.*).

*δ. c. part. perf.* clausos esse 124. coctos 38, 4. coctum 158, 1. positum 105, 2. || „*precatus sum 134, 3.*“ additum est 95, 2. contusum 157, 4.

dictum 151, 4. emptus 22, 3. expertum 157, 10. locata 146, 2. „*satisfactum 141, 4 bis.*“ scriptum 118, 158, 2. *fem.* 157, 2. parata sunt 2, 5. posita 14, 5. sufflatae 157, 7. || *ad-dita sit 111.* aedificatum siet 1, 4. clausa 5, 5. cultus 2, 1. exactum 2, 5. expostum 151, 2. factum 2, 1. „*iussus 5, 3.* lecta 3, 2. satum 151, 4. subactus 45, 1. tacta 14, 3. cognita sint (sunt *Keil*) 2, 5. sient (siet *P. corr. Juc.*) confecta 2, 1. contriti 3, 5. depsta 135, 3. facta infectaque 2, 1. || *abusus eris 76, 4.* admensus erit 148, 2. arvectum 135, 7. coaequata 129. cocta 38, 4. 76, 4. 157, 9. -um 25. 81. 84. 86. conductum 144, 3. datum 144, 3. 145, 3. 146, 3. satis d. e. 146, 2. demptus 110. extensus 135, 4. factus 86. -a 57. 68. 83. 105, 2. inquinata 65, 1. interkalatum 150, 1. lecta 65, 1. -um 26. locatum 144, 3. macerata 156, 5. natus 161, 2. -um 161, 2. passa (*pando*) 125. passus (*patior*) 5, 2. prensus 90. profanata comestaque 50, 2. purgatus 157, 13bis. solutum 146, 2. structum 18, 7. subactus 161, 1. -um 76, 1. tortus 135, 4. usus 68. comesae erunt 58. conducti 145, 1. corrupta 112, 2. datae 144, 2. deacinata 26. factae 151, 3. fractae 144, 2. -a 146, 3. inlata 146, 2. locata (erunt *Keil*, erit) 145, 1. maceratae 117. nati 133, 1. -ae 151, 4. parata 3, 3. prosecta 134, 4. satae 27.